证券代码：600876    证券简称：洛阳玻璃    编号：临 2015-032

洛阳玻璃股份有限公司

控股股东关于维护上市公司股价稳定的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带责任。

2015 年 7 月 9 日，洛阳玻璃股份有限公司（简称“洛阳玻璃”、”

本公司“）接到控股股东中国洛阳浮法玻璃集团有限责任公司（下简

称“洛玻集团”）关于维护上市公司股价稳定的通知，内容如下：

洛玻集团为了履行企业社会责任及维护资本市场健康稳定发展，

郑重承诺：自承诺之日起 6 个月内不减持洛阳玻璃股票。洛玻集团同

时表示，将一如既往配合上市公司尽快完成重大资产重组相关工作，

支持上市公司的后续发展。

本公司将继续协调包括控股股东在内的各方采取一切积极措施

维护股价稳定，充分保护投资者利益。感谢全体投资者对本公司的关

注和支持！

特此公告。

洛阳玻璃股份有限公司董事会

                                  2015年 7 月 9 日